



دانش آموزان بزرگسال

در نوردراین-وستفالن

فعالیت مدرسه پس از اتمام قوانین کرونا

دانش آموزان عزیز،

مخاطب امروز من شما هستید تا در مورد آنچه پس از انقضای قوانین کرونای مدارس مان که در 31 ژانویه 2023 رخ می‌دهد، به شما اطلاع‌رسانی کنم.

تقریباً سه سال است که مقابله با ویروس کرونا تاثیر قابل توجهی بر زندگی روزمره ما و به خصوص در زندگی تحصیلی داشته است. همه ما با همکاری خوب و قابل اعتماد با یکدیگر توانسته‌ایم زندگی روزمره تحصیلی را در پایین و زمستان به خوبی پشت سر بگذاریم. مایلیم از تعهد و حمایت شما بسیار قدر دانی کنم.

وضعیت کنونی این امکان را برایمان فراهم کرده تا مسئولانه گام بزرگی به سوی عادی شدن زندگی در بخش مدرسه برداریم.

ایمن‌سازی در میان مردم - و در نتیجه در بین دانش‌آموزان و معلمان - از طریق واکسیناسیون و بهبودی پس از عفونت در سطح بالایی وجود دارد.

تغییرات فعلی در نوردراین-وستفالن با تغییرات قابل مقایسه در قوانین حفاظت در برابر کرونا در تقریباً تمام ایالت‌های فدرال دیگر مطابقت دارد. از 31 ژانویه 2023، قوانین مربوط به بخش مدرسه نیز به شکل فعلی خود منقضی می‌شوند.

با مشورت وزارت کار، بهداشت و امور اجتماعی، نکات زیر از تاریخ 1 فوریه 2023 برای شما اهمیت ویژه‌ای دارد:

توزیع منظم ماهانه پنج تست خودآزمایی در ماه متوقف می‌شود. تست‌های سریع که همچنان در مدارس موجود است، هنوز می‌توانند در صورت درخواست پس از این تاریخ توسط دانش‌آموزان - تا زمان اتمام موجودی آنها توزیع و استفاده شوند.

ماسک را می‌توان به صورت داوطلبانه در مدارس ما برای محافظت از خود یا محافظت از دیگران استفاده کرد. البته هیچ‌کس به خاطر پوشیدن ماسک محافظ مورد تبعیض قرار نخواهد گرفت؛ معلمان و همچنین دانش‌آموزان یا شما، والدین و سرپرستان، مانند ماه‌های گذشته در مورد مسئولیت خود تصمیم می‌گیرید.

الزام قبلی قرنطینه پنج روزه بدون جایگزینی حذف خواهد شد. با دستورالعمل به‌روز شده حفاظت در برابر کرونا، از 1 فوریه 2023، به افرادی که تست آنها مثبت است اکیداً توصیه می‌شود که حداقل از یک ماسک

پزشکی (به اصطلاح ماسک جراحی) به مدت پنج روز پس از انجام تست خودآزمایی، در داخل خانه و خارج از خانه خود استفاده کنند. علاوه بر این، قوانین بهداشت عمومی قابل اجرا در مدارس اعمال می‌شود. (<https://www.schulministerium.nrw/infektionsschutz>) این اصل همچنان صدق می‌کند: هر کس که بیمار است نباید به مدرسه برود. من به مسئولیت شخصی شما در اینجا اعتماد دارم و فرض می‌کنم تنها در صورت سلامتی کامل به مدرسه می‌روید.

فقط در موارد تردید معقول در مورد دادن درس به دلایل سلامتی، مدرسه می‌تواند درخواست گواهی پزشکی کند (بند 43 بند 2 قانون مدرسه).

قوانین سرفه و عطسه تست شده، شستن و ضدعفونی منظم دست‌ها، و آخرین توصیه‌ها در مورد تهویه، همگی بخشی از یک روز عادی در مدرسه هستند که به اطمینان از اینکه خطرات سلامتی در مدرسه (به ویژه ناشی از کرونا) همچنان به حداقل می‌رسد، کمک می‌کنند

(<https://www.schulministerium.nrw/lueftung-raumluftfiltergeraete-und-co2-messgeraete>).

ما با همکاری وزارت کار، بهداشت و امور اجتماعی به نظارت دقیق تحولات ادامه خواهیم داد. در صورتی که وضعیت کلی دوباره تغییر کند، در موقعیتی خواهیم بود که در هر زمان پشتیبانی و توصیه‌های مناسب برای اقدام را ارائه کنیم.

ما به ارائه اطلاعات به‌روز از طریق

www.schulministerium.nrw Bildungsportal NRW ادامه خواهیم داد.

گامی که اکنون به سمت زیست‌محیطی عادی در زندگی روزمره مدرسه انتخاب شده است، با پس زمینه تحولات پزشکی و اجتماعی سازگار بوده و به ایجاد یک زندگی روزمره مدرسه مسئولانه برای همه افرادی که در زندگی مدرسه دخیل هستند کمک می‌کند.

مایلم صریحاً از تعهد شما در این اوقات بسیار چالش‌برانگیز برای کل جامعه تشکر کرده و برای شما بهترین‌ها را در آینده آرزو کنم.

با احترام،

دوروتی فلر (Dorothee Feller)

وزیر آموزش و پرورش

ایالت نوردراین-وستفالن